

Oferta "PROCONIMPEX" SRL
Borderoul de resurse № 02/21-3
Incalzirea

Valoarea de deviz 80 647,42 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2,06	55,00	113,30
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	2,30	55,00	126,50
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	19,22	55,00	1 057,10
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	97,68	55,00	5 372,40
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	46,20	55,00	2 541,00
6.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	9,92	55,00	545,60
7.	9310060019930	Muncitor	h-om.	9,24	55,00	508,20
		Total manopera				10 264,10

Materiale:

1.	0001111	Perdea de aer - termic (electric, "VTS"), N эл 6,0 kBm, U=380B, Wing.E100EC	шт.	1,00	10 500,00	10 500,00
2.	00011111m	Contor energie termica Multical -302 C3/4B (Дy15) "Kamstrup"	компл.	1,00	6 125,00	6 125,00
3.	0009	Filtru de plasa D25mm	шт.	1,00	80,83	80,83
4.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,04	42,00	1,68
5.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,04	80,00	3,20
6.	11111112121	Robinet coltar calorifer cu garnitura ICMA 1/2 " tur 803	шт.	9,00	80,00	720,00
7.	11111112122	Robinet coltar calorifer cu garnitura ICMA 1/2 retur 805	шт.	9,00	78,00	702,00
8.	1111411-10	Radiator din otel monobloc 22-500/1000	шт.	2,00	890,00	1 780,00
9.	111141111	Radiator din otel monobloc 11-500/400	шт.	2,00	490,00	980,00
10.	111141112	Radiator din otel monobloc 11-500/600	шт.	5,00	490,00	2 450,00
11.	111142-16	Radiator din otel monobloc 33-300/1600	шт.	4,00	1 655,00	6 620,00
12.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,64	87,00	55,68
13.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,32	32,00	42,24
14.	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena vind diametrul exterior de 20,0x3.4 mm (PPR- AL PN20, inclusiv fittinguri -65% din costul tevii	м	80,34	20,65	1 659,02
15.	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena avind diametrul exterior de 25x4,2 mm (PPR-AL PN20), inclusiv fittinguri-65% din costul tevii	м	16,48	30,11	496,21
16.	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena avind diametrul exterior de 32,0x5.4 mm(PPR-AL PN20), inclusiv fittinguri 65% din costul tevii	м	39,14	50,05	1 958,96
17.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	шт.	0,65	16,00	10,40
18.	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	шт.	18,09	2,92	52,82
19.	2874115842702	Piulita hexag. M10	шт.	18,09	0,60	10,85
20.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	шт.	264,00	1,00	264,00
21.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	шт.	264,00	0,50	132,00
22.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	шт.	264,00	0,35	92,40
23.	28752742027002	Ventil de balansare D20	шт.	0,00	70,83	0,00
24.	28752742027003	Ventil de balansare D25	шт.	0,00	135,85	0,00

25.	2875274204000	Bratara fixare	шт.	264,00	3,95	1 042,80
26.	28752742051001	Robinet sferic de inchidere Dy25)	шт.	26,00	158,35	4 117,10
27.	28752742051002	Robinet sferic de inchidere Dy20)	шт.	2,00	115,85	231,70
28.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	шт.	51,00	0,60	30,60
29.	29131346260001	Separator termostatic racordat cu mufe (терморегулирующий клапан угловой с термостатической головкой) D15	шт.	7,00	310,83	2 175,81
30.	33205173522320	Termoizolatie conducte avind diametrul si grosimea de la D=20 mm, t=10 mm, "Sanflex"	м	84,36	4,00	337,44
31.	33205173522325	Termoizolatie conducte avind diametrul si grosimea de la D=25 mm, t=10 mm, "Sanflex"	м	17,30	4,59	79,41
32.	33205173522332	Termoizolatie conducte avind diametrul si grosimea de la D=32 mm, t=10 mm, "Sanflex"	м	41,10	6,50	267,15
33.	4100116202820	Apa potabila	м3	0,33	24,46	8,07
Total materiale de construcții						43 027,37

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h/ut	1,19	25,00	29,75
2.	29123400025061	Compresor mobil de joasa presiune	h-ut.	0,30	25,00	7,50
3.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut.	1,90	58,40	110,96
4.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-util	3,76	58,40	219,58
5.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut.	0,10	25,00	2,50
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	3,00	20,00	60,00
Total utilaje de construcții						430,29

Total:

Cheltuieli directe	Lei	67 206,18
TVA	20,00 %	13 441,24

Total deviz:

80 647,42

Semnat: _____

Nume/prenume: Ing. Iurie Popovici

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: PROCONIMPEX S.R.L